
 
 

UCHWAŁA NR XIII/73/2025 
RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235,  art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 10 936 296,41 zł oraz dokonuje się zmiany w planie 
dochodów budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 499 999,98 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 499 999,98 

 
 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (Umowa o dofinansowanie Projektu w 
ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia 2021-2027 „Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Orzechówka, opomiarowanie wodociągu w 
Bliznem i Jasienicy Rosielnej oraz doposażenie Stacji 
Uzdatniania Wody w Jasienicy Rosielnej oraz Blizne 1 i Blizne 
2.”1 nr FEPK.02.06-IZ.00-0009/23) 

8 499 999,98 

600   Transport i łączność 11 564,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 11 564,00 

 
 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (na podstawie 
porozumienia 5/2025 z Powiatem Brzozowskim z dnia  
2 stycznia 2025 r.) 

11 564,00 

750   Administracja publiczna 2 308 152,83 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 308 152,83 

 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot podatku 

VAT) 500 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 893



 0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT) 1 808 152,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 17 174,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 174,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami (na podstawie pisma z dnia 
10.02.2025r. Krajowego Biura Wyborczego nr sprawy: 
DKO.802.3.2025) 

17 174,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego -17 419 874,68 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -17 419 874,68 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 17 419 874,68 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 419 874,68 

801   Oświata i wychowanie 12 732,00 
 80195  Pozostała działalność 12 732,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (na podstawie umowy o 
powierzenie Grantu nr 7/PZPW/KPO/2025 w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności – 
program „Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu”) 

12 732,00 

855   Rodzina 86 673,60 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 86 673,60 

 
 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma z dnia 03.02.2025r. 
znak sprawy: S-IV.3111.2.3.2025.JK w rządowym programem 
Dofinansowania wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027) 

86 673,60 

Razem: 10 936 296,41 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 15 294 356,41 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetowych Gminy Jasienica Rosielna na rok 2025 zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 995 632,23 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 50 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 13 905 632,23 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 465 632,25 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 499 999,98  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -60 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
600   Transport i łączność 16 694,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 893



60014  Drogi publiczne powiatowe 16 694,67 
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 130,67  

 
4300 Zakup usług pozostałych 11 564,00 

750   Administracja publiczna 637 492,42 
75011  Urzędy wojewódzkie 1 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 604 592,42 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 992,42 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 
75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 31 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 17 174,00 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 174,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 122,00 
757   Obsługa długu publicznego 381 947,00 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

381 947,00 

 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

381 947,00 

801   Oświata i wychowanie 112 732,00 
80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
80195  Pozostała działalność 12 732,00 

 

 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 732,00 
852   Pomoc społeczna 13 400,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

85295  Pozostała działalność 7 400,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 893



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
85329  Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 0,00 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

-56 000,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 
855   Rodzina 86 784,09 

85504  Wspieranie rodziny 110,49 
 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 110,49 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 86 673,60  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 673,60 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 12 500,00 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 500,00 

 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 12 500,00 

Razem: 15 294 356,41 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 1 560 376,70 zł i ustala się planowany deficyt 
budżetu w kwocie 2 797 683,30 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu będą: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 97 683,30 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 700 00,00 zł. 

2.  Zwiększa się planowane przychody budżetowe o kwotę 4 358 060,00zł w tym: 

1) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 358 060,00 zł, 

3.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 700 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 658 060,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XI/54/2024 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2 797 683,30 zł. Źródłem pokrycia 
planowanego deficytu budżetu będą: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 97 683,30 zł, 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 700 000,00 zł. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 893



4. § 11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

5. W załączniku Nr 2 w części II „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Jasienica Rosielna dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” usuwa się pkt 1, 
a pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
Lp. Rodzaj dotacji 

realizowane zadanie 

Podmiot 
otrzymujący 

dotację 

Kwota 
dotacji 

1) Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy, w tym:  57 500,00 
2 Dotacja na zadania realizowane na podstawie uchwały Rady 

Gminy Jasienica Rosielna w sprawie określania warunków 
i trybu finansowania zadania własnego Gminy w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu 

Podmiot wybrany 
w drodze konkursu 57 500,00 

Razem: 57 500,00 

6. § 12.  pkt 1) otrzymuje brzmienie: ”1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł; 

„2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 57 500,00 zł.”. 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
4 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 700 000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1658 060,00 zł.”. 

„Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 4 455 743,30 zł  w 
tym: 

1) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 97 683,30 zł, 

2) § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 4 358 060,00 zł.”.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 893


	UCHWAŁA NR XIII/73/2025 RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	zm. § 3 w § 4 ust. 1
	pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	ust. 6 w § 4 ust. 1 zm. § 3
	zm. pkt 2 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 1 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6
	zm. pkt 3 w § 4 ust. 1 zm. § 3 ust. 6




	§ 5
	§ 6


		2025-02-20T13:12:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




